技术参数表 22ADP-154..
www.belimo.com 22ADP-154.. • zh-cn • 2025-04-29 • 如有修改，恕不另行通知 1 / 6
空气压差传感器
压差变送器有8个可选值域和 Modbus 功能。用
于监测其他非易燃和非腐蚀性气体的过压，欠
压或差压。在暖通空调系统中的标准应用: 监测
空气过滤器、通风机 V 形带或防火排烟控制风
阀。可选择带 LCD 显示屏。外壳防护等级：

安装底板 L 外壳 A-22D-A10
风管连接器套件, 塑料, PVC 管 2 m, 2x管道连接件 (塑料) 用于 22ADP-.. A-22AP-A08
电缆格兰头, 带ø6...8mm防拉扣
定位销
螺钉
配件
可选附件 描述 型号
管道连接件, 金属, L 40 mm, 管道连接 5 mm A-22AP-A02
管道连接件, 金属, L 100 mm, 管道连接 5 mm A-22AP-A04
连接适配柔性导线管, M20x1.5, 用于电缆格兰头 1x 6 mm, 多件包装 10
件/包
A-22G-A01.1
连接适配柔性导线管, M20, 用于电缆格兰头 2x 6 mm, 多件包装 10 件/
包
A-22G-A02.1
风量探针 100 mm 适用于圆形风管, 最小 2 m/s, 探针长度 100 mm EXT-AC-R100
风量探针 125 mm 适用于圆形风管, 最小 2 m/s, 探针长度 125 mm EXT-AC-R125
风量探针 160 mm 适用于圆形风管, 最小 2 m/s, 探针长度 160 mm EXT-AC-R160
风量探针 200 mm 适用于圆形风管, 最小 2 m/s, 探针长度 200 mm EXT-AC-R200
风量探针 250 mm 适用于圆形风管, 最小 2 m/s, 探针长度 250 mm EXT-AC-R250
风量探针 315 mm 适用于圆形风管, 最小 2 m/s, 探针长度 315 mm EXT-AC-R315
风量探针 400 mm 适用于圆形风管, 最小 2 m/s, 探针长度 400 mm EXT-AC-R400
风量探针 500 mm 适用于圆形风管, 最小 2 m/s, 探针长度 500 mm EXT-AC-R500
风量探针 630 mm 适用于圆形风管, 最小 2 m/s, 探针长度 630 mm EXT-AC-R630
风量探针 200 mm 适用于矩形风管, 最小 2 m/s, 探针长度 200 mm EXT-AC-L200
风量探针 250 mm 适用于矩形风管, 最小 2 m/s, 探针长度 250 mm EXT-AC-L250
风量探针 300 mm 适用于矩形风管, 最小 2 m/s, 探针长度 300 mm EXT-AC-L300
风量探针 400 mm 适用于矩形风管, 最小 2 m/s, 探针长度 400 mm EXT-AC-L400
风量探针 500 mm 适用于矩形风管, 最小 2 m/s, 探针长度 500 mm EXT-AC-L500
风量探针 600 mm 适用于矩形风管, 最小 2 m/s, 探针长度 600 mm EXT-AC-L600
风量探针 700 mm 适用于矩形风管, 最小 2 m/s, 探针长度 700 mm EXT-AC-L700
工具 描述 型号
搏力谋风管传感器小助手 App Belimo Duct
Sensor Assistant
App